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İYİ PARTİ AFYON MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Once kendi
harcamalarına 
baksınlar

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, bir takım tasarruf tedbirleri nedeniyle 
bazı okullarda öğretmenlere yönelik olarak çay ve kahve tüketiminin sınırlandırılmasını

eleştirdi. Olgun; “Milli sporcularımızı ekonomi sınıfında uçakla seyahat ettirmeyi kabul 
edenler, bunu lütuf görenler, önce kendi harcamalarına bir göz atmalı” dedi 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şere Olgun, öğretmenlerin
dinlenme zamanlarında çay veya
kahve makinası kullanmasının ya-
saklanmasının mantıklı olmadığını
belirtti. Milletvekili Olgun, yasak
kararının ekonomik yükleri vatan-
daşın omuzlarına yıkma çabası ol-
duğunu ifade ederek, “Öğretmenle-
rimizin dinlenme anlarında içtik-
leri çay ve kahveye göz dikildi.
Gerçekten ekonomiye katkı sağla-
yacak tasarruf kararları almak
yerine, eldeki tasarruf yöntem-
lerini bulmak zor değildir. Öğret-
menin çayını, memurun suyunu sı-
nırlamak yerine lüks makam araç-
ları, gösterişli saraylar ve vergi afları
gibi konulara bakılmalıdır. Bu yak-
laşım eğitim emekçilerini haksız
yere mağdur etmektedir” dedi.

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, hükümetin yaptığı resmi
ihalelerde sağlanan ücretsiz Avrupa
seyahatlerinin ve özel jet kullanımı-
nın lüks harcamalar oluşturduğuna
ve bunun kamu kaynaklarının israfı
olduğuna vurgu yaparak tepkisini
dile getirdi. Olgun, “Milli sporcuları-
mızı ekonomi sınıfında uçakla
seyahat ettirmeyi kabul edenler,
bunu lütuf görenler, önce kendi
harcamalarına bir göz atmalı. Bu
ülkenin kaynaklarını adil olmayan
şekilde harcamak ve daha sonra
tasarruf adı altında öğretmenleri-
mize, memurlarımıza ve dar gelirli
vatandaşlarımıza sınırlamalar ge-
tirmek kabul edilemez bir davra-
nıştır” dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

KABUL EDİLEMEZ BİR DAVRANIŞ

Hizmet ve eser siyaseti

AK Partili Milletvekilleri; “Enerji Bakanlığımız, EPDK, OEDAŞ ve 
diğer paydaş kurumlara ilettiğimiz talepler neticesinde OEDAŞ tarafından 

şehrimizin dört bir yanında enerji yatırımlarını gerçekleştiriyoruz”

n AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan, OEDAŞ
tarafından şehrimizde çalışmaları başlayan ya-
tırımlarla ilgili konuştular; “Şehrimiz için ortak
akılla çalışmaya, hizmet ve eser siyasetimiz ile
milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz” 8

Köksal’dan 
haberimize

CEVAP 
ODAK’ın gündem
oluşturan internet 
sitesi www.
odakgazetesi.com’da
“Kanunsuz karara AK
Parti kanadından
dava” başlıklı 11.11
haberimizin 
ardından 
Afyon 
Belediye 
Başkanı 
Burcu 
Köksal’dan 
cevap 
geldi.

KÖKSAL’IN
CEVABI
8. SAYFADA 

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı tarafından Afyonkarahisar’a 

gönderilen deprem simülasyon tırı Şuhut
ilçesinde gençlere tanıtıldı. 7. sayfada 

AFAD uzmanları
bilgilendiriyor

4 yaralı

3 kaza
2 ölü 

İlimiz Emirdağ,
Çay ve İhsaniye
İlçelerinde
meydana 
gelen 3 ayrı
trafik
kazasında 
2 kişi hayatını
kaybetti 
4 kişi ise
yaralandı.

Hayvan pazarında 
YOĞUN ÇALIŞMA
Kurban Bayramı öncesi Dinar Hayvan Pazarında
temizlik ve restorasyon çalışmaları devam ediyor

Denetimler 
devam ediyor

n Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Türküler Diyarı Emirdağ’a yakışacak pro-
jelerine devam ediyor. ilçenin zengin kültü-
rel mirasını, geleneksel değerlerini korumak
ve tanıtmak amacıyla Emirdağ Kültür Evi
içerisine ‘Çeyiz Odası’ yapılıyor. 6. sayfada

TARiHE 
YAKIŞIR ESER

Dört
yabancı
uyruklu

şahıs 
yakalandı

Afyon’da polis
tarafından

durdurulan bir
araçta 4 yabancı

uyruklu şahıs
yakalandı. Farklı
kişiye ait sürücü
belgesi ile polisi

kandırmak
isteyen yabancı

uyruklu şahıs ise
tutuklandı.

Torbacı 
tutuklandı

Afyon’da
uyuşturucu

madde 
bulundurmak 
ve kullanmak

suçundan 2 yıl 3
ay 10 gün hapis

cezası ile aranan
şahıs

jandarmanın
takibi ile

yakalandı.
3. sayfada 

Afyonkarahisar Kasaplar, Sucukçu-
lar ve Lokantacılar Odası Başkanı
İbrahim Yörük yaklaşan Kurban
Bayramı öncesi önemli tespitlerde
bulundu. Başkan Yörük, “2023 yı-
lından bu yana ekonomik şartlar
daha da kötüleşmiş, vatandaşları-
mızın alım gücü ciddi şekilde düş-
müş ve esnafımızın belini bükmüştür”
Ayrıntılar 5. sayfada 

HÜKÜMET 
UMURSAMIYOR

İBRAHİM YÖRÜK; 

n Hürriyet İlkokulu idareci, öğretmen ve
öğrencileri, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci’yi “Sıfır Atık” projesi kapsamında
makamında ziyaret ederek geri dönüşüm-
den yaptıkları ürünleri takdim ettiler. 5’te

Hünerli öğrenciler

Mezuniyetlerini kutladılar
Fatih İlkokulu 4/A sınıf öğrencileri 

mezuniyet gecesinde bir araya geldi.
Düzenlenen gecede öğrencilerin 

gösterileri izleyicilerin beğenisini kazandı
Ayrıntılar 6. sayfada 

5
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3. SAYFADA 

“

El Sanatları 
Sergisi açıldı

Dualarla
uğurlandılar

Ürünler
tanıtıldı 

2. SAYFADA 
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HABER UĞUR BALABAN

Sandıklı MYO Konferans Salonunda
gerçekleşen söyleşiye; Sandıklı MYO
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Orhan Öz-
demir, Sağlık Turizmi İşletmeciliği Bölüm
Başkanı Öğr. Gör. Kutlay Orhan, Hüdai
Kaplıcaları Termal Otel Genel Müdürü
Fatih Akkoyun ile birlikte akademik per-
sonel ve öğrenciler katıldı. Programın açış
konuşmasını yapan Otel, Lokanta ve İkram

Hizmetleri Bölümü Öğr. Gör. Ahmet Emren,
Sandıklı’nın sağlık turizmi açısından
Türkiye’nin önde gelen destinasyon
alanlarından biri olduğunu belirtti.

OTELLERİN 
BÜYÜK DESTEĞİ VAR

Emren, “Meslek Yüksekokulumuzda
bölüm olarak otellerimize nitelikli per-
sonel kazandırma çabası içerisindeyiz.
Sağlık turizmi açısından otellerimizin
de okulumuza büyük destekleri var.
Bugün de misafirlerimiz gerek staj ve
gerekse uygulama eğitimleri üzerine
bilgiler verecek. Etkinliğin öğrencilerimiz
açısından önemli bir fırsat olduğunu
düşünüyorum” dedi. Programda öğrenci-
lere Hüdai Kaplıcaları Termal Otel Genel
Müdürü Fatih Akkoyun, otel yönetimi,
pazarlama, liderlik, yöneticilik konuların-

da bilgiler verdi. İnsan kaynakları so-
rumlusu Esra Demirtaş ise motivasyon,
işe alım süreci, ücretlendirme ve iş hu-
kuku konularını anlattı. Program, Öğr.
Gör. Orhan Özdemir’in katılımcılara te-
şekkür belgesi takdimi ve hatıra fotoğrafı
çekilmesiyle son buldu.

Programda öğrencilere Hüdai Kaplıcaları Termal Otel Genel Müdürü Fatih Akkoyun, otel yönetimi, 
pazarlama, liderlik, yöneticilik konularında bilgiler verdi. İnsan kaynakları sorumlusu Esra Demirtaş ise motivasyon, 

işe alım süreci, ücretlendirme ve iş hukuku konularını anlattı. 

Hedef nitelikli personel
Afyon Kocatepe Üniversitesi

Sandıklı Meslek Yüksekokulu
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 

Bölümü tarafından 
“Otel ve İnsan Kaynakları 

Yönetiminde Güncel Konular”
temalı söyleşi düzenlendi

Hac ibadetlerini yerine getirmek üzere kutsal topraklara 
gidecek olan 59 kişilik kafile yakınlarıyla beraber Ulu Cami önüne geldi.

Kalabalığın yoğun olduğu meydanda yakınlarıyla vedalaşan 
hacı adayları dualar eşliğinde uğurlandı. Hacı adayları yakınlarıyla

vedalaşma esnasında mutluluktan gözyaşlarına boğuldu. İHA

DUALARLA
uğurlandılar
Şuhut ilçesinde hac ibadetini yapmak için
kutsal topraklara gidecek hacı adayları
gözyaşları içerisinde dualarla uğurlandı

Çay İlçe Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Akif Türk, serginin açılışında
yaptığı konuşmada, 2023-2024
yılında ilçeye bağlı belde ve köyler-
de açılan kurslarda el emeği göz
nuru eserlerin görücüye çıkmaya
başladığını belirterek, çalışmayı
yürüten tüm öğretmen ve kursiy-
erleri tebrik etti. İlçe Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Yalçın Uçak da

Hayat Boyu öğrenme kurslarıyla
kadınların hem kendilerini geliştir-
diğini hem de yaptığı ürünleri satı-
şa sunarak kendilerine gelir elde
ettiklerini söyledi. Yapılan konuş-
maların ardından kursiyerlere ser-
tifikalar verilerek, serginin açılış
kurdelesi kesildi. Açılışa mahalle
muhtarları, öğretmenler, kursiyerler
ve çok sayıda davetli katıldı. AA

El Sanatları Sergisi açıldı
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde Halk Eğitim Merkezi

tarafından “El Sanatları Sergisi” açıldı. İlçe bağlı
Çayıryazı köyündeki ilkokulda açılan sergide,

kursiyerlerin yıl içinde hazırladıkları ürünler yer alıyor

Kapalı pazar yerindeki etkinliğe, sosyal medya üz-
erinden organize olarak Adana, Erzurum, Gaziantep,
Trabzon, Malatya, Kahramanmaraş’tan gelen esnaflar

yörelerine özgü ürünleri satışa sundu. Cağ kebabı, kuzu
şiş, şırdan, mumbar, çiği köfte, baklava gibi bir çok ürünün
satışa sunulduğu tanıtım günleri pazar güne kadar
sürecek. Esnaf Mustafa Kale, “Türkiye’nin hemen hemen
her yerine gidiyoruz. Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya
gibi bütün illere gidiyoruz. Yörelerin ürünlerini tanıtıyoruz,
ekip halindeyiz. Ama sürekli aynı kişiler değiliz” dedi.
Hatay’dan gelen Erdoğan Balıkçı ise herkesi lezzetlerini
tatmaya beklediklerini söyledi. AA

Yöresel ürünler 
TANITILIYOR

Afyonkarahisar’ın Sandıklı 
ilçesinde yöresel tatların tanıtım 
günleri gerçekleştiriliyor

Afyonkarahisar’da kuraklığa karşı alınacak tedbirlerin
görüşüldüğü 2024 yılı 2. Kuraklık İl Kriz Merkezi
toplantısı yapıldı. Toplantı Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıda kentte muhtemel
kuraklık riskleriyle karşılaşıldığında yaşanacak olan
olumsuz etkilerin azaltılması, su kıtlığında alınması
gereken tedbirlerin belirlenmesi ve mümkün olan en
kısa sürede kuraklık problemlerinin çözümüne yönelik
olarak kuraklık öncesinde, esnasında ve sonrasında
alınacak tedbirlerin belirlenmesi konuları görüşüldü.
2024 yılı 2. Kuraklık İl Kriz Merkezi toplantısı komisyon
üyelerinin katılımı ile yapılan toplantıya ilgili kamu
kurumları ile sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

Tanıtım toplantısı yapıldı 

Afyonkarahisar Müftülüğü tarafın-
dan personellere yönelik yaz Kur’an
kursları semineri, müftülük kon-
ferans salonunda gerçekleştirildi.
Yaz Kur’an Kursları seminerine İl
Müftü Yardımcıları, şube müdürleri,
vaizler, uzmanlar, din görevlileri ve
Kur’an Kursu öğreticileri katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan,
kadın ve erkek din görevlilerine 2
oturum halinde gerçekleştirilen pro-
gram, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nun
konuşması ile sürdü. Alanında uz-

manlar tarafından, “2024 yılı yaz
Kur’an kursları uygulama esasları,
dini bilgiler öğretim yöntem ve tek-
nikleri, çocuk ve gençlerle etkili ile-
tişim” konuları anlatıldı. İHA

Uzmanlar bilgilendirdi
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.28      Akşam. . .20.23
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 2 
İkindi....     16.55      İmsak.. . . .03.41ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       24
EN DÜŞÜK         11Afyonkarahisar’da

uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak

suçundan 2 yıl 3 ay 
10 gün hapis cezası ile

aranan şahıs jandarmanın
takibi  ile yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tara-
fından aranan şahısların yakalanmasına
yönelik inceleme başlatıldı. Yapılan ça-
lışmalarda K.S., isimli şahsın ‘kullanmak
için uyuşturucu veya uyarıcı madde sa-
tın almak, kabul etmek, bulundurmak
ve kullanmak suçundan’ 2 yıl 3 ay 10
gün hapis cezasıyla arandığı belirlendi.
Şahıs ardından yapılan takip sonrası
Dinar ilçesi Aktoprak köyünde yakalan-
dı. Şahsı işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ

TORBACI
tutuklandı

Kurban Bayramı 
öncesi Dinar Hayvan

Pazarında temizlik ve
restorasyon çalışmaları

hızla devam ediyor
Dinar Belediye Başkanı Veysel Top-
çu’nun talimatları doğrultusunda,
yaklaşan Kurban Bayramı öncesi Di-
nar Hayvan Pazarında kapsamlı tem-
izlik ve restorasyon çalışmaları başla-
tıldı. Bu çalışmalar sayesinde pazarın
daha temiz ve düzenli bir hale gelmesi
planlanıyor. Aynı zamanda, belediye
zabıta ekipleri tarafından ilçenin her
mahallesinde yürütülen geniş kap-
samlı temizlik çalışmaları hız kesme-
den devam ediyor. Vatandaşların bay-
ram alışverişlerini rahatlıkla yapa-
bilmeleri için pazar alanının eksiksiz
bir şekilde hazırlanması planlanıyor.
Dinar Belediyesi, yaklaşan Kurban
Bayramı için ilçede gerekli tüm hazır-
lıkları yaparak, vatandaşların bayramı
en iyi şekilde geçirmelerini sağlamak
için çalışıyor. Başkan Veysel Topçu,
bu çalışmaların bayram öncesi ta-
mamlanacağını belirtti. ODAK HABER 

Hayvan pazarında 
YOĞUN ÇALIŞMA

Afyonkarahisar’da un yüklü tır ile kam-
yonetin çarpıştığı kazada biri yabancı
uyruklu 2 kişi öldü, 1 kişi de yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Suvermez köyü kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, C.H.Y. yönetimindeki 42 DFB 18 pla-
kalı tır kavşakta henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü, sürücüsünün ismi
henüz tespit edilemeyen 42 EDD 03 plakalı
kamyonetle çarpıştı. Kazada kamyonette
bulunan yabancı uyruklu A.M., Y.B. ve bir
başka yabancı uyruklu M.E.S. yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırılırken, yaralılar-
dan A.M. ve Y.B. yapılan müdahalelere rağ-
men haaytını kaybetti. Çarpışmanın etkisi
ile iki araç da savrularak refüje girerken,
tırın dorsesindeki un paketleri ise çevreye
dağıldı. Kaza sonrası savcılık tarafından baş-
latılan soruşturma çerçevesinde tır sürücüsü
C.H.Y.’nin gözaltına alındığı bildirildi.

JANDARMA 
İNCELEME BAŞLATTI

Diğer kaza ise, Çay ilçesi yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.K.,
yönetimindeki 03 ABC 413 plakalı otomobil

henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
03 EF 959 plakalı otomobille çarpıştı.
Kazanın ardından savrulan araçlardan bi-
risi yol kenarındaki şarampole girdi. Kazada
araç sürücülerinden S.G., ile yanında bu-
lunan A.S. ve D.S., yaralandı. Yaralılar çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Yaralılar-
dan birisinin sağlık durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirilirken, olayın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı.

4 yaralı

İlimiz Emirdağ, Çay ve İhsaniye İlçelerinde meydana gelen
3 ayrı trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybetti 4 kişi ise yaralandı3 kaza

2 ölü 

YEM YÜKLÜ TIR DEVRİLDİ
Son kaza ise, İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl beldesi 

girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, plakası henüz
tespit edilemeyen T.A., idaresindeki hayvan yemi yüklü tır
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

kontrolden çıktı. Araç ardından yol kenarındaki refüje çarpıp 
devrildi. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken, dorsedeki yem

çuvalları ise çevreye dağıldı. Kazadan dolayı karayolunda trafik bir
süre tek yönlü olarak kontrollü bir şekilde sağlandı. İHA

Afyonkarahisar’da polis tarafından durdurulan
bir araçta 4 yabancı uyruklu şahıs yakalandı.
Farklı kişiye ait sürücü belgesi ile polisi kan-
dırmak isteyen yabancı uyruklu şahıs ise tu-
tuklandı. Edinilen bilgilere göre, polis ekipleri
şüphe üzerine Uşak-Afyonkarahisar karayolu
üzerinden bir aracı durdu. Ekipler tarafından
araçta yapılan kontrollerde araç sürücüsü
E.E.A., adına düzenlenmiş sürücü belgesi
ibraz etmiş ancak sistem üzerinde yapılan
kontrollerde gerçek kimliğinin H.E.A., isimli

şahıs olduğu tespit edildi. Ekipler tarafından
yapılan UYAP sorgulamasında şoförün
Büyükçekmece 14. Asliye Ceza Mahkemesince
6136 SKM suçundan arandığı tespit edildi.
Araç içerisinde bulunan 4 yabancı İfadeleri
alınarak sınır dışı edilmek üzere gönderildi.
Araç sürücüsü H.E.A., ise hakkında resmi bel-
gede sahtecilik suçundan adli işlem yapılarak
göçmen kaçakçılığı suçundan mahkemeye
sevk edildi. Şahıs ardından çıkarıldığı mah-
keme tarafından tutuklandı.

4 yabancı uyruklu şahıs yakalandı

DENETiMLER
devam ediyor
Afyonkarahisar’da yaklaşan Kurban Bayramı öncesi
canlı hayvan taşımacılığına yönelik denetim yapıldı.
Sultandağı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri
tarafından oluşturulan kontrol noktasında denetim
yapıldı. Kurban Bayramı öncesi hayvan hareketlerinin
kontrolü çerçevesinde yapılan denetimlerde dur-
durulan araçlardaki hayvanların kulak küpeleri
ile pasaportları kontrol edilirken, ayrıca sağlık du-
rum-larına da bakıldı. Denetimlerin bayrama kadar
belli aralıklarla devam edeceği belirtildi. İHA
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DAĞıTıM YERİ : AFYON BASıN YAYıN DAĞıTıM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYıNCıLıK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

31  MAYıS 2024 CUMA
YıL: 30  SAYı: 8295

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKı TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

26 MAYıS'TA Sarp Sınır Kapısı'ndan 825'i çıkış,
484'ü giriş olmak üzere toplam 1309 tır geçiş yaptı.
Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) tarafından
yapılan açıklamada, Sarp Sınır Kapısı'nda rekor
geçiş sayılarının yaşandığı belirtilerek bu artışın
Sarp Gümrük Müdürlüğünün yaptığı çalışmalar ve
gayretlerin sonucu gerçekleştiği ifade edildi.
Açıklamada, COVID-19 salgını öncesinde, Türkiye’den

Gürcistan ve Orta Asya ülkelerine ihracat amaçlı
ortalama 450 civarında çıkış gerçekleştiği belir-
tilirken, Sarp Gümrük Müdürlüğünün yoğun çabaları
sonucunda 26 Mayıs'ta Türkiye’den Gürcistan yö-
nüne ihracat çıkışlarında rekor sayıya ulaşıldığı
aktarıldı. Söz konusu tarihte, sınır kapısından ihra-
cata yönelik 825 aracın çıkış, 484 aracın da giriş
yaptığı bilgisine yer verildi.  AA

Sarp Sınır Kapısında tır geçiş rekoru 

Türk Borçlar Kanunu’na 8 Haziran 2022’de ek-
lenen geçici madde kapsamında konut kiralarına
yüzde 25 kira artış zam sınırı getirilmişti. Kiralarda
fahiş zamların önüne geçmek için getirilen bu düzen-
leme son olarak 1 Temmuz 2024 tarihine kadar
uzatılmıştı. Yeni dönemde konut kira zamlarının
tekrar TÜFE oranlarına göre belirlenmesi bekleniyor.
Yüzde 25 sınırlama kaldırıldığında kira artış oranları
son 12 aylık enflasyonun ortalaması baz alınarak
hesaplanacak. Son 12 aylık enflasyon ortalamasının
üzerinde zam yapılamayacak.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Emlak
Uzmanı Olcay Selvi, yüzde 25 kira zammı sınırlama-
sına tam olarak uyulmadığını bu dönemde ev sahibi-
kiracı anlaşmazlıklarının arttığını söyledi. 1 Temmuz
itibarıyla 12 aylık enflasyon oranına göre kira zam-
larının belirlenmesini beklediklerini belirten Selvi,
‘‘Kira artışları enflasyon oranlarına göre belirlendi-
ğinde boş bekletilen konutlar da kiraya verilerek
konut arzına katılacaktır’’ dedi.

Yukarısı kanunen yasak
Kira artışının neye göre belirleneceği hakkında

bilgi veren Selvi, Sınırlamanın kaldırılmasıyla son
12 aylık TÜFE oranları ortalaması baz alınarak kira
zamları belirlenecek. 12 aylık TÜFE oranının altında
zam yapılabilecek ama yukarısı kanunen yasak. Kira
kontratları kendini tekrar eden süresiz kontratlardır
ama üzerinde 1 yıl yazar. Kendini tekrar eden söz-
leşme olduğundan 5 yıl sonrasında sözleşmede kira

tekrar belirlenebilir, mal sahibinin hakkı vardır.
11’inci yıl itibarıyla da kiracı şartsız çıkarılabilir’’
ifadelerini kullandı. Yüzde 25 zam sınırlaması olduğu
dönemde ev sahibi ve kiracılar arasında anlaşmazlık-
lar olduğunu da belirten Selvi, ‘‘Kiracı ve ev sahibi

anlaşmazlıkları nedeniyle adliyelerde yoğunluk
oluştu. Son 1 senede 180 bine yakın dava açıldı. Bu
davalardaki yoğunluktan dolayı diğer davaları da
aksattı. Ev sahipleri ve kiracılarla ilgili kanunlarda
iki tarafa da yardımcı olmak gerekiyor’’  İHA 

Boş konutlar kira artış sınırının kaldırılmasını bekliyor

artıslar enflasyon 
oranına göre 
Konut kira artış oranında yüzde 25 zam sınırlamasının 1 Temmuz

2024’te kalkması bekleniyor. Ev sahipleri boş konutlarını
kiraya vermek için artış sınırlamasının kaldırılmasını bekliyor.
Emlak uzmanı uygulamanın kalktığı takdirde kira artışlarının, 

12 aylık enflasyon ortalamasına göre yapılacağını belirtti

Bu kapsamda ekonomi yönetimi, ekonomiye
katkısı olmayan indirim, istisna ve muafiyetleri
listeledi. Taslağın Meclis kapanmadan yasalaştırıl-
ması planlanıyor. Ayrıca gayrimenkullerin ve
arsaların gerçek değeri üzerinden alım satımının
sağlanması için de bir çalışma başlatıldı. Kamuda
tasarrufun ikinci adımı için çalışmalar başladı.
Mali önlemler paketinde 4 alanda yapısal re-
formların hayata geçirilmesi planlanıyor. Bu kap-
samda önümüzdeki günlerde ilgili bakanlıklar
ve AK Parti’nin yeni bir torba yasa teklifi hazırlaya-
cağı öğrenildi. Böylece kayıt dışı ekonomi ile mü-
cadele, Kamu İhale Kanunu, KİT yönetimlerinin
yapısının değiştirilmesi, vergi yasalarındaki
istisnaların sınırlandırılması konularında yeni
bir yapılanmaya gidilecek. Teklifin Meclis tatile
girmeden yasalaştırılması bekleniyor.

KAMU İHALE KANUNU
Kamu İhale Yasası’nda yapısal bazı düzenlemeler
gündeme gelecek. Değişiklik ile kamu harcamala-
rında şeffaflık, denetim ve tasarrufun daha da
artırılması hedefleniyor. Bu alandaki düzenleme-
lerin aynı bir teklif olarak verilmesi de gündeme
alındı. Ekonomi yönetimi vergi mevzuatındaki
muafiyet ve indirimleri gözden geçirerek ekono-

miye katkısı olmayan indirim, istisna ve muafiyet-
leri listeledi. Birçok başlıkta yürürlükte olan is-
tis-na ve muafiyetlerden kaldırılması gerekenleri
belirledi. Muafiyetin bedelinin ise 2 trilyon lira
seviyelerinde olduğu ifade ediliyor.

BÜTÇE AÇIĞININ YÜZDE 
5 SEVİYESİNE DÜŞÜRÜLMESİ

HEDEFLENİYOR
Kamu harcamalarında kesintiler ve gelir artırıcı
uygulamalarla bütçe açığının yüzde 5’ler seviyesine
indirilmesi planlanıyor. Maliye Bakanlığı’nın ça-
lışmaları Meclis gündemine gelerek vergi mevzua-
tındaki güncellemeler yasalaştırılacak. Yeni vergi
paketi, kayıt dışı ile mücadele ve ihale mevzuatında
yapılacak değişiklikler eylülden itibaren uygu-
lanacak. Orta Vadeli Plan eylül ayında güncel-
lenecek. (Sabah-Türkiye)

Tapu ve Kadastro’da yeni dönem! 
Kamuda tasarruf tedbirleri

kapsamında ikinci mali önlemler
paketi geliyor. Yeni atılacak

adımların 4 aşamalı ayağında en
dikkat çeken kısım vergi 

muafiyet ve istisnaları oldu

Türkiye’de teslimatın genellikle motokuryelerce
gerçekleştirildiği hızlı ticaretin hacmi geçen yıl
bir önceki yıla göre yüzde 99,2 yükselerek 126,1
milyar liraya ulaşırken 18.00-00.00 saatlerindeki
yoğunluk motokuryelere akşam mesaisi yaptırdı.
AA muhabirinin, Ticaret Bakanlığının e-ticaret
alanında yaşanan gelişmelere yer verdiği “Türkiye’
de e-Ticaretin Görünümü Raporu”ndan derlediği
bilgiye göre, son yıllarda özellikle “hızlı ticaret”
kavramı öne çıktı. Hızlı ticaret, 1 saat veya daha
kı-sa sürede teslim edilen siparişleri kapsıyor.
Türkiye’de 2015 yılından itibaren yaygınlaşmaya
başlayan bu ticarette teslimatlar genellikle  kuryel-
er tarafından gerçekleştiriliyor.

En çok yemek siparişi
Bu şekilde yapılan hızlı ticaretin hacmi 2022 yı-
lında 63,3 milyar lira iken geçen yıl yüzde 99,2
artışla 126,1 milyar liraya ulaştı. Söz konusu ticaret
hacminin büyük kısmını gıda ve süpermarket,
yemek siparişi, çiçekçilik gibi sektörler oluşturdu.
Bazı giyim ve aksesuar, elektronik, anne ve bebek,
medikal, kişisel bakım ve kozmetik de hızlı ticarette
öne çıkan sektörler arasında yer aldı.

Hızlı ticaret bir
yılda katlandı 

Bir başka çalışmada ise hükümet, gayrimenkul-
lerin ve arsaların gerçek değeri üzerinden alım
satımının sağlanması için bir çalışma başlattı.
Bu çalışma kapsamında taşınmazlardan elde
edilen gelirlerin gerçek değeri üzerinden vergilen-
dirilmesi planlanıyor. Bunun için Tapu ve Kadastro
Bilgi Sistemi’ne entegre bir gayrimenkul değer
bilgi merkezi kurulacak ve taşınmazların değer-
lerine yönelik veriler ile mülkiyet bilgileri bu
merkezde tutulacak. Tapudaki işlemler, bu mer-
kezdeki bilgilere ve taşınmazla ilgili ekspertiz
raporuna dayanarak gerçekleştirilecek.

GAYRİMENKULDE 
VERGİYE YENİ DÖNEM

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Türkiye’
de faaliyette bulunan çok uluslu şirketler-
den asgari kurumlar vergisi alınması yö-

nünde çalışmalar yapıldığını ve hazırlıkların
son aşamaya geldiğini açıkladı. Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, çok uluslu
şirketlerden asgari kurumlar vergisi alınması
için dünya genelinde çalışma yürütüldüğünü
belirterek, “Türkiye’de faaliyette bulunan çok
uluslu şirketlerden asgari kurumlar vergisi
alınması yönünde düzenleme yapılması kaçınıl-
maz. Aksi halde ülkemizin almadığı vergi bir
başka ülke tarafından alınacak.” dedi.

HAZIRLIKLAR SON AŞAMADA
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, çok uluslu
şirketlerden asgari kurumlar vergisi alınması
için dünya genelinde çalışmalar yürütüldü-
ğünü, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, hazırlıkları yürütülen asgari kurumlar
vergisi uygulamasına ilişkin değerlendirmede
bulundu. Asgari kurumlar vergisinin tüm
ülkelerin gündeminde olduğuna işaret eden
Şimşek, asgari kurumlar vergisini yasalaştır-
mayan ülkelerin vergileme hakkını başka ülkeye
bırakmış olacağını söyledi. Vergileme hakkın-
dan vazgeçmemek için Türkiye’de de asgari
kurumlar vergisi uygulanması gerektiğini
vurgulayan Şimşek, çok uluslu şirketlere yö-
nelik bu uygulamanın getirilmesi yönünde
çalışmalar yapıldığını ve hazırlıkların son
aşamaya geldiğini bildirdi. AA

Türkiye’deki çok uluslu şirketlere 

Asgari kurumlar 
vergisi uygulanacak

ÇEKÜL Vakfı, Babalar Günü'nü daha yeşil bir gelecek
umuduyla kutlamak isteyenler için anlamlı bir hediye
öneriyor. “Doğa ve Kültürle Varız!” sloganı çerçevesin-
de, insan yaşamı ile doğal yaşamın sürdürülebilirliğini
eşdeğerde tutan ÇEKÜL, bu özel gün için sevdiklerine
fidan hediye etmek isteyenlere 7 Ağaç Ormanlarını
sunuyor. Doğaseverlerin desteğiyle Türkiye'nin dört
bir yanında büyüyen ormanlara katkıda bulunmak,
babalarımıza duyduğumuz sevgiyi ve doğa için ta-
şıdığımız sorumluluğu simgeliyor. Bugüne kadar yaklaşık
1 milyon doğaseverin katkılarıyla 4 mil-yondan fazla
fidanın dikildiği 7 Ağaç Ormanları, Türkiye'nin 7 böl-
gesinde büyümeye devam ediyor. Babalar Günü'nde
sevdiklerinize fidanlar hediye ederek doğal mirasın
ko-runmasına ve yaşam döngüsünün sürdürülmesine

destek olabilirsiniz. ÇEKÜL Vakfı olarak, doğayla u-
yum içinde yaşadığımız bir dünya için herkesi Babalar
Günü’nde fidanlar dikmeye davet ediyoruz.
ODAK HABER MERKEZİ 

Babalar Günü’nde ağaç dikin 
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Abdullah Kaptan Konferans
Salonunda düzenlenen kon-
feransta Türkçe ve Sosyal Bil-

imler Eğitimi Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Erhan Akdağ konuş-
macı olarak yer alırken konfer-
ansa, akademik ve idari personel
ile birlikte öğrenciler katıldı. Ço-
cuk edebiyatının çok hızlı bir şe-
kilde gelişim gösterdiğini söyleyen
Doç. Dr. Erhan Akdağ, “Çocukların
yaptığı her şey çok kıymetlidir.
Fakat yazdıkları her yazıyı edebi
eser olarak kabul etmek mümkün
değildir. Eğer çocuğun yazdıklarını
sanatsal ürün olarak kabul edecek
olursak o zaman sanatın estetik
yönü ortadan kalkmış, edebi yönü
zayıflamış olur” dedi. Çocuk ki-
tap-larının satış oranının normal
kitapların satışlarına göre daha
fazla olduğuna dikkat çeken Ak-
dağ, “Bir keresinde çocuk kitapları
basmayan bir yayınevinin çocuk
kitaplarını sattığını fark ettim ve
neden satıldığını sorduğumda çok

fazla maddi getirisi olduğu ceva-
bını aldım” diye konuştu.

İMKAN VE KİTAP BOL
Çocuk Edebiyatı Vakıflarının
çocuklar için yaptıkları etkinlik-
lerin önemine değinen Akdağ,
“Vakıfların birçok kurum ve kuru-
luşlarla görüşüp çocuk haklarının
anayasadaki eksikliklerinin gider-
ilmesi hususunda yaptıkları çalış-
malardan tutun çocuklar için ya-
yınladıkları kitaplara, düzenledik-
leri etkinliklere kadar çok önemli
çalışmaları bulunmaktadır. Ben
buna şapka çıkarmak istiyorum”
ifadelerini kullandı. Kitap çeşitlili-
ğinin günümüzde fazla olmasının
yeni nesil çocuklar için büyük bir
şans olduğunu sözlerine ekleyen
Akdağ, “Bizim zamanımızda kitap
çeşitliliği yoktu. Şimdi öyle değil.
Hangi ilde olursanız olun bir ki-
tapevine gittiğinizde karşınıza
çok sayıda örnek çıkıyor. İmkân
bol, kitap bol. Üç boyutlu kitap-

lardan tutun kokulu kitaplara
kadar kitap bulunmaktadır” dedi.
Afyonkarahisar Gedik Ahmet Paşa
Kütüphanesinde çocuk kitap oku-
ma bölümünün bulunduğunu ve
yakın zamanda bu bölümün daha
dikkat çekici hale getirildiğini ifa-
de eden Akdağ, “Çocuklar okul
dışında veya evde oturmak yerine
buraya gelip, kitap alabiliyor, vakit
geçirilebiliyor. Bu çok güzel bir
örnektir” şeklinde konuştu. Kon-
ferans soru-cevap bölümünün
ardından sona erdi. ODAK HABER

Afyon Kocatepe Üniversitesi Türkçe Kulübü tarafından “Türkçe
Eğitiminde Çocuk Edebiyatının Yeri” temalı konferans düzenlendi

Kitap çeşitliliği çok fazla

Akdağ, “Bizim zamanımızda kitap çeşitliliği yoktu. Şimdi öyle değil. Hangi ilde olursanız 
olun bir kitapevine gittiğinizde karşınıza çok sayıda örnek çıkıyor. İmkân bol, kitap bol” dedi 

Afyonkarahisar Kasaplar, Sucukçular ve
Lokantacılar Odası Başkanı İbrahim Yörük
yaptığı açıklamada, “Ülkemizin içinden

geçtiği ekonomik kriz, her geçen gün daha da
derinleşmektedir. 2023 yılından bu yana eko-
nomik şartlar daha da kötüleşmiş, vatandaşları-
mızın alım gücü ciddi şekilde düşmüş ve esna-
fımızın belini bükmüştür. Özellikle kasap esna-
fımız, bu zor dönemlerde büyük sıkıntılarla
boğuşmaktadır. Yetkililerin bu tablonun oluşu-
muna kayıtsız kalması durumu ise kabul edile-
mez. Seçim sonuçları sonrasında krizin derinleş-
mesine müsaade edilir hale geldiği gibi bir
görünüm oluşmaktadır. Bu da olağan şüpheli
olarak hükümetin tarım ve hayvancılık politi-
kalarını ve seçime endeksli ekonomi dizaynını
göstermektedir. Bu istikrar gibi görünen ama
aslında ülkeyi istikrarsızlaştıran sistemin de-
ğişimi yönünde güçlü bir talebin oluşmasına
neden olmaktadır” dedi.

AYAKTA KALMA MÜCADELESİ
“Türkiye genelinde et ürünleri imalatında
kurulu kapasite kullanım oranları hızla düşme-
kte ve şu an üretimde korkunç bir rakam olan
yüzde 60 civarında düşüş yaşanmaktadır” diyen
Başkan Yörük, “Bu vahim durum, sektörümüzün
adeta çöküşe sürüklendiğini göstermektedir.
Bu acı gerçek, sektörümüzdeki krizin ne kadar
derin olduğunu açıkça ortaya koymaktadır.
İşletmeler artan maliyetler ve düşen taleple
mücadele ederken, ayakta kalma mücadelesi
vermektedirler. Bu koşullarda işletmelerin
geleceği oldukça karanlık görünmektedir. Bu
acı gerçek, sektörde bir felaketin eşiğinde oldu-
ğumuzu göstermektedir. İşletmeler artan mali-
yetlerle başa çıkmakta zorlanırken, kâr marjları
yok olmaktadır. Bu durumda, işletmelerin ayak-
ta kalması neredeyse imkânsız hale gelmiştir.
Yetersiz tedbirler ve çözümsüzlük, sektörümüzü
yok oluşun kıyısına itmektedir. Bunlara bağlı 

olarak, et fiyatlarının ve kurban fiyatlarının
pazara yansıması maalesef beklenildiği gibi
olmamaktadır. Canlı hayvan baskül fiyatları
kilogram başına 250-260 TL civarında seyret-
mekte, bu da karkas fiyatının 500 TL’yi geçtiği
izlenimini vermektedir. Ancak, bu tablo tama-
men aldatıcıdır ve gerçeklerle örtüşmemektedir.
Piyasada gerçek fiyatlar ve koşullar bu rakam-
ların altında olmalıdır” dedi.
HABER AHMET ıŞıK 

HÜKÜMET UMURSAMIYOR
Afyonkarahisar Kasaplar, Sucukçular ve Lokantacılar Odası 

Başkanı İbrahim Yörük yaklaşan Kurban Bayramı öncesi önemli
tespitlerde bulundu. Başkan Yörük, “2023 yılından bu yana

ekonomik şartlar daha da kötüleşmiş, vatandaşlarımızın alım
gücü ciddi şekilde düşmüş ve esnafımızın belini bükmüştür”

MALİYETLER 
SÜREKLİ ARTIYOR 

Başkan Yörük, “Son dönemde artan enerji mali-
yetleri ve akaryakıt fiyatları da et fiyatlarının
yükselmesine sebep olan diğer önemli etkenlerdir.
Üreticilerin maliyetleri her geçen gün artmakta,
bu da doğal olarak nihai ürün fiyatlarına yansımak-
tadır. Tüketicilerimizin bu yüksek fiyatlarla karşı
karşıya kalması, toplumsal refahı olumsuz etkile-
mekte ve alım gücünü düşürmektedir. Tüketicilerin
mevcut ekonomik zorluklarının yanı sıra, seçim
ekonomisi ve Türkiye’nin göçmen sorunu gibi
kronikleşen diğer sosyo-ekonomik sorunlarla da

doğrudan ilişkili olduğunu görmezden gelmek
imkânsızdır. Hükümetin giderek totaliterleşmesi
ve halkın taleplerini göz ardı etmesi, ülkenin içine
sürüklendiği bu karanlık tablonun temel neden-
lerindendir. Artık hükümet, halkın yaşadığı çare-
sizliği ve acıları umursamıyor, kendi siyasi çıkarla-
rına odaklanıyor. Ekonomik kriz, sadece kötü
politikaların veya dış faktörlerin bir sonucu değil,
aynı zamanda hükümetin halkı umursamaması
ve onları savunmaması gibi temel bir güven
krizinin sonucudur. Bu durum, toplumun derin
bir huzursuzluk içinde olduğunu ve geleceğe
dair hiçbir umudun kalmadığını göstermektedir.
Bu durum sürdürülebilir değildir ve acil müda-
hale gerektirmektedir” dedi 

ODAK’a konuşan bazı vatandaşlar, ev-
lerinde ve bahçelerinde rahatça otura-
madıklarını belirterek, yetkililerden acil
çözüm talep ettiler. Vatandaşlar, “Mily-
onluk evim var ama kokudan oturamıyo-
rum. Akarçay’ın koku sorunu ne zaman
çözülecek? Bizler evimizde, bahçemizde,
balkonumuzda rahat rahat oturamıyoruz.
Yetkililerden koku sorunu için çözüm is-
tiyoruz. Aylardır bu kokuya maruz kalıyo-
ruz. Artık buradan geçenler yollarını de-
ğiştiriyor. Bölgemiz elit bir yerken kokan
bir yere döndü. Vatandaşlarımızın uğrak
yeri haline gelen ve gerçek ismi ‘Akarçay’
olan çay, rahatsız edici kokusu ve kötü
görüntüsü sebebiyle ‘Kokarçay’ olarak
anılıyor” ifadelerini kullandı.

YETKİLİLERDEN 
ÇÖZÜM BEKLENİYOR

Bölge sakinleri, uzun süredir devam eden
koku sorununa karşı yetkililerin bir an
önce harekete geçmesini bekliyor. Akar-

çay’ın koku sorunu, sadece mahalle sakin-
lerini değil, aynı zamanda bölgeden geçen-
leri de rahatsız ediyor. Özellikle yaz ayla-
rında artan sıcaklıklarla birlikte koku so-
rununun daha da kötüleştiği belirtiliyor

“Kokudan oturamıyoruz”
Akarçay bölgesinde meydana gelen altyapı sorunları
nedeniyle kötü koku şikayetleri her geçen gün artıyor. 

Özellikle Uydukent olarak bilinen Selçuklu Mahallesinde yaşayan
vatandaşlar, kokudan dolayı büyük rahatsızlık yaşıyor

Hürriyet İlkokulu idareci, öğretmen ve öğrencileri,
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi “Sıfır
Atık” projesi kapsamında makamında ziyaret ed-
erek geri dönüşümden yaptıkları ürünleri takdim
ettiler Okul Müdürü okul olarak sıfır atık projesini
benimsediklerini, öğrenciler ve velilerin katılımları
ile atıl ürünlerden farklı tasarımlar üreterek, el-
lerindeki geri dönüştürülebilir atıl malzemeleri
yeniden kullanım amacıyla çeşitli materyallere
dönüştürdüklerini belirtti. Öğrenciler, İl Müdürü
Miraç Sünnetci’ye proje kapsamında geri dönüştür-

dükleri ürünlerden kuş yuvaları, kuş yemlikleri,
köpek ve kedi kulübeleri, kafes, saksı, abajur,
vazo, kitaplık, sehpa, çeşitli çocuk oyunları, çiçeklik
vb ürünleri nasıl yaptıklarını anlatarak Sünnetci’yi
“Çevre Haftası” münasebetiyle okullarında düzen-
leyecekleri “Sıfır Atık- Geri Dönüşüm” sergisine
davet ettiler. Öğrencilerin yaptıkları materyalleri
çok beğenen İl Milli Eğitim Müdürü, “Sizleri ve
bu güzel eserlerinizi bende fotoğraflamak istiyo-
rum” diyerek öğrencilerin fotoğraflarını kendisi
çekti.  ODAK HABER MERKEZİ

Hünerli öğrenciler

Bu yıl 44 ülkeden 1284 pro-
jenin katıldığı e-Twinning
kapsamında Afyonkarahisar’a

2 özel ödül birden geldi. Bu yıl 44
ülkeden 1284 projenin katıldığı e-
Twinning Ödül Programında 9 proje
e-Twinning Avrupa Özel Ödülü’ne
layık görüldü. Türkiye’den sadece 5
öğretmen bu prestijli ödülü almaya
hak kazandı. Avrupa Özel Ödülü’nü
alan 5 öğretmenden birisi TED Afyon
Koleji Fen Bilimleri öğretmeni Adile

Emel “Natural is good, chemical is
bad” adlı e-Twinning projesiyle ödüle
layık görüldü. 

SÜNNETCİ’Yİ 
ZİYARET ETTİLER

Ayrıca Afyonkarahisar Atatürk Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık
Hizmetleri öğretmeni Şerife Burcu
Kaya “Carreer Guidance with Virtual
Reality Applications” projesi ile Mesle-
ki ve Teknik Eğitim Kategorisi”nde

birinci olarak seçilerek e-Twinning
Türkiye Özel Ödülünü aldı. Başarılı
projeler yürüterek bu özel ödülleri
almaya hak kazanan iki öğretmenler,
Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ve
AB Ofisi Yetkilileri ile birlikte İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
makamında ziyaret etti. İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci öğretmenlere
teşekkür belgelerini takdim ederek
başarılarının devamını diledi.
ODAK HABER MERKEZi

Afyon’a 2 özel ödül birden
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Avusturya’ya Türk göçünün başladığı
Türkiye-Avusturya İşgücü Anlaşması’nın
60’ıncı yıl dönümü, düzenlenen Gala
Programı ile kutlandı. Gala programı,
Türkiye’nin Viyana Büyükelçiliği ve
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığınca (YTB) başkent Viyana’daki
Lihtenştayn Sarayı’nda yapıldı. Programa,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Avusturya Federal Ka-
dın, Aile, Uyum ve Medya Bakanı Susanne
Raab, Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi O-
zan Ceyhun, YTB Başkanı Abdullah Eren’
in yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.
Bakan Göktaş burada yaptığı konuşmasına
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
selamını ileterek başladı.

MİSAFİR İŞÇİLERDİ
Bakan Göktaş, 60 yıl önce Türkiye’nin
dört bir yanından vatandaşların hiç bil-
medikleri, tanımadıkları ülkelere doğru
yola çıktığını, sadece Avusturya’ya değil,
Avrupa’nın dört bir yanına dağıldığını
ifade etti. İşçi göçünün belki bir traktör,
bir tarla, belki ev parası biriktirmek
umuduyla başladığını anımsatan Bakan
Göktaş, şunları söyledi: “En fazla bir ya
da iki sene kalacak ‘gastarbeiter’ yani
misafir işçiydiler. Fakat bu misafirlik
uzadı, gittikleri ülkeler vatandaşlarımıza
ikinci bir vatan oldu. Ellerinde bavulları,
gönüllerinde sıla hasreti, ailelerinden,
sevdiklerinden ayrılarak geldikleri bu

ülkede 60 yılı geride bıraktılar. Anadolu’
nun çalışkan ve dirayetli insanları yıllarca
büyük bir azimle fabrikalarda, çiftlik-
lerde, madenlerde çalıştılar. Dilini, kül-
türünü bilmedikleri bir yerde ağır ve
zor şartlarda çalıştılar, yaşadılar. Yıllar
geçtikçe, ikinci, üçüncü nesiller gözlerini
açmaya başladı bu ikinci vatana. Vatan
uzaktı ama gönüller yakındı. Alın teriyle,
emekleriyle ülkelerimizin gelişimine
katkıda bulunurken iki ülke arasındaki
ilişkileri de güçlü kıldılar”

60 YILLIK SÜREÇ
Türkiye ile Avusturya’nın, güçlü tarihi
bağlara ve çok yönlü ilişkilere sahip iki
dost ülke olduğunu vurgulayan Göktaş,
bu yılın hem Türkiye-Avusturya İşgücü
Anlaşması’nın 60. yıldönümü, hem de
iki ülke arasında imzalanan Dostluk An-
laşması’nın 100. yıldönümü olduğunu
anımsattı. Bakan Göktaş, iki köklü devlet
arasındaki ilişkilerin son 60 yılda Türk
iş gücü göçü ile yeni bir boyut ve derinlik
kazandığını kaydederek, 60 yıl önce
imzalanan bu anlaşmayla binlerce va-
tandaşın çalışmak üzere göç ettiği Avus-
turya’da bugünkü Türk toplumunun
temellerini attığını ve halihazırda bu

ülkede 300 bini aşan Türk ile Türk asıllı
Avusturya vatandaşının yaşadığını dile
getirdi. Avusturya ekonomisine önemli
katkıları olan bu nüfusun aynı zamanda
iki ülkenin kültürel ve insani anlamda
da yakınlaşmasını sağladığını ifade eden
Bakan Göktaş, “Bu anlamda, bu ülkede
yaşayan her bir vatandaşımızı Türkiye
ve Avusturya arasında kurulan güçlü
bağın önemli birer aktörü olarak görüy-
oruz” dedi. Bakan Göktaş, artık Avustu-
rya’da dördüncü nesil Türklerin çalışma-
larıyla öne çıkmaya başladığını belirterek,
“Bugün vatandaşlarımız ticaret, bilim,
tıp, siyaset, sanat ve spor gibi alanlarda;
Avusturya’nın sosyal, siyasal, ekonomik
ve kültürel hayatının ayrılmaz bir parçası
oldular.” diye konuştu.   ODAK HABER 

Bakan Göktaş, iki köklü devlet arasındaki ilişkilerin son 60 yılda Türk iş gücü göçü ile yeni bir boyut ve derinlik kazandığını kaydederek, 60 yıl önce imzalanan bu anlaşmayla binlerce
vatandaşın çalışmak üzere göç ettiği Avusturya’da bugünkü Türk toplumunun temellerini attığını ve halihazırda bu ülkede 300 bini aşan Türk ile Türk asıllı Avusturya vatandaşının yaşadığını dile getirdi

İlişkilerimiz güçleniyor
Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
“Bu ülkede yaşayan her bir

vatandaşımızı Türkiye ve
Avusturya arasında kurulan

güçlü bağın önemli birer aktörü
olarak görüyoruz” dedi

Çeyiz Odası, Emirdağ’ın geçmişten
bugüne uzanan köklü tarihini ve
kültürel dokusunu yansıtacak. Çeyiz
Odası’nda, Emirdağ’a özgü el işi
ürünler, geleneksel kıyafetler, dantel
ve nakış gibi el sanatları, geçmiş dö-
nemlerden kalma çeyiz eşyaları ve
daha birçok değerli eser sergilenecek.
Bu özel proje ile hem ilçede yaşayan
genç nesillerin kültürel değerleri ta-
nıması ve sahip çıkması hem de ilçe-
yi ziyaret eden misafirlerin Emir-
dağ’ın eşsiz kültürünü yakından
tanıması hedefleniyor. 

ÇEYİZ ODASI YAPILIYOR
Emirdağ’ın zengin bir kültüre sahip
olduğunu ve bu kültüre sahip çıkıl-
ması gerektiğini belirten Başkan
Koyuncu, “Emirdağ Belediyesi olarak,
kültürel mirasımıza sahip çıkmak
ve gelecek nesillere aktarmak adına

hayata geçirdiğimiz bu proje ile, ilçem-
izin tarihine ve kültürüne verdiğimiz
değeri bir kez daha vurguluyoruz. Çeyiz
Odası, Emirdağ’ın zengin tarihinin ve
geleneklerinin yaşatılması adına atılmış
önemli bir adım olacak. Bütün hemşe-
rilerimi Emirdağ’ın kadim kültürüne
ev sahipliği yapan Emirdağ Kültür
Evi’ne bekliyorum” ifadelerini kullandı.
Emirdağ Kültür Evi saat 08.30 ile 17.30
arasında ziyaretçilerini ağırlamakta.
ODAK HABER MERKEZİ 

Tarihe yakışır bir eser 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Türküler Diyarı

Emirdağ’a yakışacak projelerine devam ediyor. Başkan Serkan 
Koyuncu’nun direktifleri doğrultusunda, ilçenin zengin

kültürel mirasını, geleneksel değerlerini korumak ve tanıtmak 
amacıyla Emirdağ Kültür Evi içerisine ‘Çeyiz Odası’ yapılıyor

Fatih İlkokulu 4/A sınıfı öğrencileri
için 2023-2024 eğitim öğretim yılının
sona ermesi ile birlikte mezuniyet gecesi
düzenlendi. Okul Konferans Salonunda
düzenlenen gecede 4/A sınıf öğretmeni
Özcan Çalışkan’ın öncülüğünde öğrenci-
lerin sergilediği sahne performansları
büyük beğeni topladı. Çok sayıda öğrenci

velisinin katılımıyla gerçekleşen gece
4/A sınıf öğretmeni Özcan Çalışkan’ın
mezuniyet konuşması ile başladı. Aka-
binde Kabadayılar Okulu, Koro, Acil Hasta,
Komedi Dans şov, Belge Töreni, Bastıbacak
Şov, Gelin Damat gösterisi, Slâyt gösterileri
ile sahne alan 4/A sınıfı öğrencileri per-
formansları ile tam not aldı.

EMANETİNİZİ 
İYİ YETİŞTİRDİK 

Coşkulu bir şekilde düzenlenen Fatih
İlkokulu 4/A sınıf öğrencileri mezuniyet
gecesinde katılımcıların yoğun ilgisinden
dolayı teşekkür eden 4. sınıf öğretmeni
Özcan Çalışkan, emanet olarak aldıkları
çocukları her zaman en iyi şekilde yetiş-

tirdiklerini belirterek velilerin her zaman
çocuklarına güvenmeleri gerektiğini
söyledi. Gecede, öğrenci velilerine katı-
lımlarından dolayı teşekkür eden Okul
Müdürü Ahmet Suat Taştan, anne ve
babaların eğitimcilere manevi destek-
lerini vermeleri çağrısında bulundu.
Taştan, “Eğitim esnasında yani okulda
öğretmen öğrenciye verdiği nasihatlerin
yanı sıra ise sizlerde evde çocuğunuza
kazanabileceği, başarılı olabileceği ve
en iyi şekilde eğitim alması için eğitmeli-
siniz. Bu bağlamda biz eğitimcilerin en
büyük destekçileri sizlersiniz” dedi. Öte
yandan düzenlenen mezuniyet gecesinin
renkli bir şekilde havaya Kep fırlatma töreni
mezuniyet pasta kesimi ile son buldu.
HABER CEMİLE KAYTAN

Mezuniyetlerini kutladılar
Fatih İlkokulu

4/A sınıf öğrencileri 
mezuniyet gecesinde bir araya

geldi. Düzenlenen gecede
öğrencilerin gösterileri 

izleyicilerin 
beğenisini kazandı

Coşkulu bir şekilde düzenlenen Fatih İlkokulu 4/A sınıf 
öğrencileri mezuniyet gecesinde katılımcıların yoğun ilgisinden dolayı

teşekkür eden 4. sınıf öğretmeni Özcan Çalışkan, emanet olarak aldıkları
çocukları her zaman en iyi şekilde yetiştirdiklerini belirterek 

velilerin her zaman çocuklarına güvenmeleri gerektiğini söyledi.
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HABER FADİME ÖZKARAN 

Deprem anında neler yapılması gerektiği
konusunda bilinçlendirme amaçlı bu etkinlik,
gençlerin deprem gibi doğal afetlere hazırlıklı
olmasını sağlamak için düzenlendi. AFAD
ekibi, deprem anında güvenliğin nasıl sağlana-
cağını ve doğru hareket tarzlarını katılımcıla-
ra öğretti. Şuhut ilçesinde gerçekleştirilen
ilk etkinlik, büyük ilgi gördü. Gençler, deprem
simülasyon tırında gerçek bir deprem anını
deneyimleyerek nasıl davranmaları gerektiği-
ni öğrendi. Simülasyon tırının içi, deprem
anını birebir yaşatacak şekilde dizayn edil-
mişti. Böylece katılımcılar, sarsıntılarla nasıl
başa çıkacaklarını, kendilerini ve sevdiklerini
nasıl koruyacaklarını pratikte görme imkanı
buldu. AFAD uzmanları, doğru hareket tarz-

larını uygulamalı olarak gösterdi ve katılım-
cılara ayrıntılı bilgiler verdi.

DEPREM EĞİTİMİNİN ÖNEMİ
Deprem, Türkiye’nin sıkça karşılaştığı doğal
afetlerden biridir. Özellikle genç nesillerin
bu konuda bilinçlendirilmesi, gelecekteki
olası afetlerde daha az can kaybı ve hasar
yaşanması açısından büyük önem taşıyor.
AFAD’ın düzenlediği bu tür etkinlikler, top-
lumun her kesimine ulaşarak afet bilincini
artırmayı hedefliyor. Deprem simülasyon
tırı ile verilen eğitimler, teorik bilgilerin yanı
sıra pratik uygulamalarla da desteklendiği
için katılımcıların öğrendiklerini akılda
tutmaları ve gerektiğinde uygulamaları daha
kolay olmaktadır. Deprem simülasyon tırı
ve AFAD ekibi, bugün İhsaniye İlçe Meydanı’
nda, 1 Haziran’da Afyonkarahisar Zafer Mey-
danı’nda, 2 Haziran’da Park Afyon AVM’de,
3 Haziran’da Bayat İlçe Meydanı’nda ve 04-
06 Haziran tarihleri arasında ise AKÜ FEST’24
alanında gençlere deprem anında neler yapıl-
ması gerektiği hakkında bilgiler verecek.

AFAD uzmanları 
BiLGiLENDiRiYOR

Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı tarafından 

Afyonkarahisar’a gönderilen
deprem simülasyon tırı Şuhut

ilçesinde gençlere tanıtıldı

Gençler, deprem simülasyon tırında gerçek bir deprem anını deneyimleyerek 
nasıl davranmaları gerektiğini öğrendi. Simülasyon tırının içi, deprem anını birebir yaşatacak şekilde 

dizayn edilmişti. Böylece katılımcılar, sarsıntılarla nasıl başa çıkacaklarını, kendilerini 
ve sevdiklerini nasıl koruyacaklarını pratikte görme imkanı buldu. 

HABER UĞUR BALABAN 

İscehisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’
nün koordinasyonuyla “28 Mayıs Dünya
Oyun Oynama Günü” kutlamaları çer-
çevesinde düzenlenen “Geleneksel Ço-
cuk Oyunları Şenliği ve Kermes Etkinliği”
büyük ilgi gördü. İlçe merkezinde
yapılan etkinlikte çocuklar, eski oyun-
larla yeniden tanışma fırsatı buldu.

Protokol
yalnız bırakmadı

İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Nübüvvet Göral
ve diğer protokol üyeleri, şenlik alanında
çocuklarla buluşarak çeşitli oyunlara
katıldılar. Hem çocukların hem de bü-
yüklerin keyif aldığı etkinlik, neşeli an-

lara sahne oldu. Geleneksel Çocuk Oyun-
ları Şenliği kapsamında düzenlenen
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere
ödülleri törenle takdim edildi. Çocuklar,
hem eğlenip hem de kazanmanın mut-
luluğunu yaşadı. İlçe Kaymakamı Özlem
Kılıçtürk, programın sonunda yaptığı
konuşmada, “Bu güzel etkinlikte emeği
geçen idareci, öğretmen ve öğrencileri-
mize teşekkür ederiz” dedi. Kılıçtürk,
etkinliklerin çocukların sosyal gelişimine
katkıda bulunduğunu vurguladı.

Çocuklar doyasıya eğlendi
İscehisar’da “28 Mayıs

Dünya Oyun Oynama Günü”
kapsamında düzenlenen 

Geleneksel Çocuk Oyunları
Şenliği, renkli etkinliklerle

çocukları buluşturdu

İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, programın sonunda yaptığı konuşmada, 
“Bu güzel etkinlikte emeği geçen idareci, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz” dedi. 

Konferansta gençlere kariyer yolculuğu, iş hayatı
ve sosyal hayat üzerine sunum yapan Yıldız, İsrail’in
Gazze’ye yönelik saldırısına ilişkin düşüncelerini
paylaştı. Yıldız ve öğrenciler, konferans sonunda
döviz ve pankart açarak İsrail’i protesto etti. Konferans
sonunda gazetecilere açıklamada bulunan Yıldız, İs-
rail’in dünyanın gözü önünde Gazze’de soykırım
yaptığını söyledi. Türkiye’nin farklı üniversitelerinde
düzenlediği konferanslarda bu konuya dikkati çekmeye

çalıştıklarını aktaran Yıldız, “Mazlumların ve Müslü-
manların yanında olmamız gerekiyor. Harekete geçme
zamanı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
da dünyadaki bütün mazlumların yanında ve onları
destekliyor. Biz de gücümüzün yettiği kadar sesimizi
duyurmaya çalışıyoruz.”diye konuştu. Yıldız, AFSÜ’deki
öğrencilerle verdikleri “Özgür Filistin” mesajıyla,
Gazze halkının yanında olduklarını herkese göster-
diklerini ifade etti. AA

Gelecek henüz avuçlarınızda
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi’ndeki öğrenci
topluluğunun daveti üzerine yönetmen ve yazar Hasan Yıldız, Mavi Salon’da
“Kariyer Sohbetleri: Gelecek Henüz Avuçlarınızda” konferansı verdi

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi

Maliye Bölümü öğrencileri 
Gönüllülük Çalışmaları

dersi kapsamında ve
Maliye Kulübü iş birliği ile 

Çıkrık İlkokuluna 
kütüphane oluşturdu

Çıkrık İlkokulu Müdürü Mevlüt Bu-
lut ev sahipliğinde gerçekleşen et-
kinliğe İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr.
İsa Sağbaş, Maliye Kulübü Danışmanı
Doç. Dr. İsmail Ciğerci, gönüllülük ça-
lışmaları dersi yürütücüsü Dr. Öğretim
Üyesi Pınar Bengi Kaya ile Maliye Bö-
lümü öğretim elemanları katıldı. Öğ-
renciler ve öğretim elemanları Çıkrık
İlkokulu öğrencileri ile kütüphane
için bağışlanan kitapları birlikte

kitaplıklara yerleştirdikten sonra okul
bahçesinde çeşitli oyunlar oynadı.
Etkinlik sayesinde ilkokul öğrencileri
ile AKÜ öğrencileri arasında güzel
bir bağ oluştu. Etkinliğin ardından
Giresunlular Şehitliği ziyaret edilerek
şehitlik ile ilgili öğrencilere bilgi verildi.
Akabinde Giresun Kültür Evi gezildi
ve ziyaretçileri temsilen Prof. Dr. İsa
Sağbaş tarafından Giresun Kültür Evi
anı defteri imzalandı. ODAK HABER 

Çıkrık’ta kütüphane açtılar
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN BAŞKEN-
TİNDEN 

TÜM DÜNYAYA”

Hizmet ve eser siyaseti
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven

ve Hasan Arslan, OEDAŞ tarafından şehrimizde çalışmaları başlayan 
yatırımlarla ilgili konuştular; “Şehrimiz için ortak akılla çalışmaya, hizmet

ve eser siyasetimiz ile milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz”

Afyonkarahisar’ın her sorununun
en büyük takipçisi olduklarına deği-
nen AK Partili Milletvekilleri, “Enerji
Bakanlığımız, EPDK, OEDAŞ ve diğer
paydaş kurumlara ilettiğimiz talepler
neticesinde OEDAŞ tarafından şehri-
mizin dört bir yanında enerji yatırım-
larını gerçekleştiriyoruz. Afyonkara-
hisar Merkez’de Erkmen beldesi, Uy-
dukent, Selçuklu, Hasan Karağa, Ata-
köy, Kanlıca ve Kışlacık mahalleri-
mizde rehabilitasyon işleri yapılarak

buralarda yaşanan enerji sorunlarına
çözüm üretmiş olacağız. Yine Dinar
Duman Köy, Bayat Kuzören Köy, Şu-
hut Bozan, Dazkırı Darıcılar Köy köy-
leri için şebeke tesis işlemlerini de
bu kapsamda yaptırıyoruz” dediler.

YATIRIMLAR 
HAYATA GEÇECEK

AK Parti olarak her alanda olduğu
gibi Enerji alanında tarihi yatırımları

hayata geçirdiklerini ifade eden Mil-
letvekilleri, her konunun takipçisi
olarak yatırımları Afyonkarahisar’a
kazandırdıklarını söylediler. Enerji
alanında yapılan yatırımlar ile
Afyonkarahisar’ın enerji sorunlarının
tarih olacağını da belirten AK Partili
Milletvekilleri, “Şehrimiz için ortak
akılla çalışmaya, hizmet ve eser
siyasetimiz ile milletimizin yanında
olmaya devam edeceğiz” dediler.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonkarahisar Merkez’de Erkmen beldesi, Uydukent, Selçuklu, 
Hasan Karağa, Ataköy, Kanlıca ve Kışlacık mahallerimizde rehabilitasyon işleri

yapılarak buralarda yaşanan enerji sorunlarına çözüm üretmiş olacağız. 
Yine Dinar Duman Köy, Bayat Kuzören Köy, Şuhut Bozan, Dazkırı Darıcılar Köy 

köyleri için şebeke tesis işlemlerini de bu kapsamda yaptırıyoruz” dediler.

Köksal’dan haberimize cevap
ODAK’ın gündem oluşturan internet sitesi www.odakgazetesi.com’da 

“Kanunsuz karara AK Parti kanadından dava” başlıklı 11.11 haberimizin 
ardından Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan cevap geldi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, resmi internet sitemiz ve gazete-
mizde yer alan “Kanunsuz karara AK

Parti kanadından dava” başlıklı 11:11 haberi-
mizin ardından açıklama yaptı. 

İşte Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’dan gelen o açıklama: 

“Kanunsuz Karara AK Parti Kanadından Dava”
başlıklı habere istinaden açıklama zorunluluğu
doğmuştur.

Öncelikle bilinmesini isteriz ki; söz konusu ha-
berde yer aldığı şekliyle Belediyemize ait taşınmaz-
ların satış ve takas (Trampa) işlemlerinde asla
“Hukuka aykırı ya da kanunsuz bir karar” alınma-
mıştır.

Mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazların tasar-
rufu (Satış Takas vb. yetkiler) Belediyemizin karar
merci olan Meclisimizin yetki ve onayındadır.

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre yapılan
tüm satış ve kira işlemleri Belediye Meclisimizin
gündemine gelip onaylanmaktadır.

Söz konusu haberde yer alan karar: 2886 Sa-
yılı Yasanın ön görmediği satışlar için geçerlidir.
Bunlar Belediyemizin 3194 Sayılı İmar Kanununun
17. Maddesine göre vatandaşlara ihalesiz satışını
gerektiren ve vatandaşların hissedar olduğu ya
da iman tamamlayan parçalanın imar parseli
olarak müstakil inşaat yapılabilmesi için ilgilisi
olan vatandaşlara satışlarını kapsamaktadır.

Şöyle ki: geçmiş dönem Başkanlarımızdan
gerek Burhanettin Çoban, gerekse de Mehmet
Zeybek döneminde de söz konusu satışlar ve takas
(trampa) için Belediye Encümenine aynı şekilde
yetki verilmiş, rutin olarak uygulanmış, bahse
konu karar ile de uygulama yapılmasının devamlılı-
ğı sağlanmıştır.

Yapılan bu uygulama işin gecikmesi, ya da
vatandaş mağduriyetini ortadan kaldırmayı
amaçlamaktan öteye gitmemektedir.

Kanunsuz herhangi bir boyutu bulunmayan
söz konusu işlemler, Sayıştay ve Mülkiye Müfettişle-
rinin denetiminden geçmiştir ve geçmektedir.

4650 Sayılı Yasa ile değişik: 2942 Sayılı
Kamulaştırma Yasasının 26. Maddesi: 

“Trampa Yolu ile Kamulaştırma Mal sahibinin
kabul etmesi halinde, kamulaştırma bedeli yerine,
belediyenin kamu hizmetine tahsis edilmemiş
taşınmaz mallarından bu bedeli kısmen veya
tamamen karşılayacak miktan verilebilir” hükmüne
istinaden: Kamulaştırma bedeli yerine verilecek
taşınmaz malın yol ve yeşil alan gibi kamu alanı
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde trampa yapılma-
sını öngörmektedir.

Belediyeler, gayrimenkul satışlarında ve ki-
ralamalarda 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa
tabi olduklarından ihale komisyonu yasal olarak
Belediye Encümenidir. Takas işlemlerine ilişkin
görüşmeleri de Encümen tarafından oluşturulan
komisyon eliyle yürütülmektedir”

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
Afyonkarahisar’la ilgili söz alan Mil-
letvekili Yurdunuseven, şehrin tarih,
kültür, ticaret ve gastronomisiyle
ilgili bilgiler verdi. Afyonkarahisar’da
yılda 12 milyon aracın geçtiğini be-
lirten Yurdunuseven, “Anadolu’nun
önemli kavşak noktalarından biri
olan ilimiz; tarihin, kültürün, termal
turizmin, mermerin ve lezzetin
başkenti konumundadır. Ankara, İs-
tanbul, İzmir ve Konya gibi önemli
kentlerimizi birbirine bağlayan Afy-
onkarahisar’dan yılda yaklaşık 12
milyon araç geçmektedir. Büyük
Taarruzun en büyük savaşları Af-
yonkarahisar ilimiz sınırlarında ya-
pılmıştır. Büyük Taarruz Savaşında
1. ve 2. ordu arasında sıkıştırılan
düşman birlikleri, yine Afyonkarahis-
ar ili sınırları içinde yok edilmişlerdir.
Her karış toprağı şehitlerimizin ka-
nıyla sulanan ve Kurtuluş Savaşımı-
zın simgesi olmuş kentlerimizden
biri olan Afyonkarahisar, Büyük Za-
fere ev sahipliği yapmış, Cumhuriye-
timizin kazanıldığı topraklardır” 

5 YILDIZLI 
OTELLERİMİZ VAR

Yurdunuseven, Türkiye’de ‘termal’
denilince akla ilk gelen merkezlerden
olan Afyonkarahisar’ın 25 bin yatak
kapasiteli beş yıldızlı otelleri, ye-
nilenen tesisleri, çamur banyoları,
fizik tedavi ve rehabilitasyon merke-
zleriyle şifa arayanların vazgeçilmez
adresi haline geldiğini kaydetti.  Yur-
dunuseven, “Afyonkarahisar jeoter-
mal kaynağın bütünsel olarak kul-
lanıldığı tek ilimizdir. Şu anda şehri-
mizde jeotermal kaynaklar, yaklaşık
45 bin konutun ısıtılması, seracılık,
termal, sağlık turizmi ve enerji üretimi
başta olmak üzere birçok alanda
kullanılmaktadır. Afyonkarahisar bu
kaynağı birçok farklı alanda bütünsel
olarak kullandığı için jeotermal
kaynağın katma değeri ve sürdürüle-
bilir kullanımı artmaktadır. Bunun
yanında, jeotermal kaynakların turizm
amaçlı kullanımının gelişmesin-de ve
yaygınlaşmasındaki en önemli faktör
bu suların şifalı sular olarak kabul
edilip sağlık amacıyla kullanılmasıdır.
Termal kaynaklar, konaklama tesis-
lerine entegre kür merkezleri, termal
kürleri, çamur banyoları, fizik tedavi
ve rehabilitasyon uygulamaları ile in-
san sağlığını olumlu yönde etkileyen
bir terapi imkânı sunmaktadır” 

YURDUNUSEVEN
AFYON'U TANITTI

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, TBMM Genel Kurulu’nda

Afyonkarahisar’ın tarih, kültür ve gastronomisiyle
ilgili konuşma yaparak ilimizi tanıttı

Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleş-
tirilen iki törende İktisat, Siyaset Bilimi
ve Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret
ve Finansman, İngilizce İşletme, İşletme
ile Maliye Bölümlerinden mezun olan
öğrenciler kep attı.  Törene; AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir,
İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş
ve Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi
Hale Fulya Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Ali Bal-
kı  ile AKÜ öğretim elemanları, öğren-
ciler ve aileleri katıldı.

İİBF’NİN 50. YILI
Törenin açış konuşmasını yapan İİBF
dönem birincisi Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi öğrencisi Merve Kavak, Siya-
set Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümün-
de eğitim aldığı için birçok kazancının
olduğunu belirtti. Hayata, tarihe, olay-
lara ve dünyaya bakış açısında önemli
bir gelişme olduğunu ifade eden Kavak,
“Sanki biz karanlık bir odadaydık. Her
bir dersimizle beraber tüm hocalarımız
bize bu odadan pencere açtı. Böylece

artık dışarıyı daha iyi görebiliyor,
içeriye ışık alabiliyoruz. Siyaset Bilimi
ve Kamu Yönetimi Bölümü misyon ve
vizyonu doğrultusunda biz öğrencilere
gerek ulusal gerekse küresel konuları
analiz etme, sorgulama, araştırma, ilgi
ve bilgi sahibi olma noktasında eğitim
verildi. Aldığımız eğitim aynı zamanda
bir soykırıma maruz kalan Gazze
olaylarına duyarlı olup olaylara insani

ve hukuk açısıyla bakabilmemizi de
sağladı” diye konuştu. İİBF Dekan V.
Prof. Dr. Gökhan Demirtaş konuşmasın-
da İİBF’nin kuruluşunun 1974 yılına
dayandığını ve 50. yılını kutladığını
söyledi.  Tören; İİBF’nin 50. yıl tanıtım
filminin gösteriminin ardından mezun
öğrencilerin temsili diplomalarını
alması ve kep atmasıyla sona erdi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Kep attılar mezun oldular
MİLLETVEKİLİ

YURDUNUSEVEN


